
 

 

 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

        w Toruniu 

     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

Toruń, 9 września 2019 r. 

WZP.272.58.2019       

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 

Informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przeprowadzenie badania 

ewaluacyjnego pt. „Ocena wpływu wsparcia EFS w ramach RPO WK-P 2014-2020 na 

wzmocnienie sektora ekonomii społecznej” (sprawa nr WZP.272.58.2019), wpłynęły pytania, 

na które w załączeniu zamieszczamy odpowiedzi: 

 

1. Jakie dane z SL 2014, dotyczące a) indywidualnych b) instytucjonalnych uczestników 

projektów OWES przekaże Zamawiający Wykonawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Wykonawca w zestawieniach z systemu SL 2014 posiada szereg 

danych o uczestnikach projektów, są to m.in.: szczegółowe dane teleadresowe, informacje o 

realizacji projektu (w tym również data rozpoczęcia i zakończenia projektu), nazwa instytucji 

w których uczestnicy zostali zatrudnieni, a także status uczestników na rynku pracy w chwili 

przystąpienia oraz zakończenia projektu. Dane te zostaną przekazane Wykonawcy badania. 

 

2. Zamawiający na s. 11 SOPZ wskazał kryteria wyodrębniające warstwy, na poziomie 

których powinna być reprezentatywna próba populacji indywidualnych uczestników 

projektów OWES. 

a) Czy kryteria te odnoszą się do formy prawnej podmiotów, w których uczestnicy 

zostali zatrudnieni? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, chodzi o formę prawną podmiotów, w których uczestnicy 

zostali zatrudnieni i dotyczy wywiadów CAWI/CATI z uczestnikami projektów OWES. 

 

b) Jaka jest (przynajmniej orientacyjna) liczebność poszczególnych warstw 

wyodrębnionych na podstawie tych kryteriów w populacji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Na stronie 11 SOPZ Zamawiający wskazał, że wszyscy 

uczestnicy projektów OWES to populacja licząca około 1900 osób. Zadaniem Wykonawcy 

będzie wyodrębnienie na etapie raportu metodologicznego poszczególnych warstw na 

podstawie przekazanych przez Zamawiającego baz danych z systemu SL 2014. 

 

c) W razie gdyby podanie informacji o liczebności poszczególnych warstw w 

populacji nie było możliwe przed terminem składania ofert, bylibyśmy wdzięczni 

za informację, czy dane pozwalające ustalić do jakiej warstwy przynależą 

poszczególni uczestnicy zostanie przekazana Wykonawcy przez Zamawiającego 

wraz z podpisaniem umowy? Brak stosownej informacji uniemożliwiałby 

zaprojektowanie próby uwzględniającej kryteria warstwowania wskazane przez  

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne dane do 

ustalenia liczebności poszczególnych warstw. Wykonawca na podstawie pola „Nazwa 

Instytucji” przyporządkuje uczestników zgodnie z warstwowaniem wskazanym w  SOPZ tj. 

sektor publiczny, sektor społeczny, sektor prywatny. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Olgierd Sobkowiak  


